Câmara Municipal de Bebedouro
Relatório de Protocolos - 12/07/2023 11:43:45 - De 12/07/2023 à 12/07/2023 - 1registro(s)

Correspondência Nº 255/2023
Data: 12/07/2023 Protocolo: 46834/2023 - 12/07/2023 11:42
Autoria: RogérioAlves Mazzonetto

Assunto: Requer nomeação de Regina Batista Magalhães Silva como assessora parlamentar.

  sf CAMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de julho de 2023.

0EV/002/2023

REF: REQUERIMENTO DE NOMEAÇÃO DE ASSESSOR PARLAMENTAR

Sr. Presidente,

Venho, nos termos da Resolução n. 74/2003, alterada pela Resolução n. 139/2013,
requerer a V. Exa. a nomeação de REGINA BATISTA MAGALHÃES SILVA, portador(a)
do RG n. 24.245.983-3, e do CPF n. 164.005.488-07, residente na Avenida Mário Rímoli,
1311 — jardim Menino Deus II, nesta cidade, como minha ASSESSORAPARLAMENTAR,
a ser lotada em meu GABINETE.

Seguem em anexo as cópias dos documentos pessoais do indicado, para análise
pelo Departamento Administrativo-Financeiro de nossa Casa de Leis.

Atenciosamente,

Rogério Alves Mazzonetto
Vereador

EXMO. DR. EDGAR CHELI JÚNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA,652 — CEP 14700-425 — TELEFONE: (17) 3345-9200